Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»
(МАОУ «СШ №7 д. Ивантеево»)
Новгородская область, Валдайский район,
д. Ивантеево,
ул.  Озерная, д. 19. 175425
тел. (8-816-66-33-113)
ИНН / КПП 5302008767 / 530201001
e-mail: valdai51@yandex.ru

                                                    ПРИКАЗ
09.10.2024                                                                                           №212
О назначении наставников и закреплении
 наставнических пар
 На основании Положения о наставничестве, с целью достижения результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» «Не менее 70% обучающихся общеобразовательных организаций вовлечены в различные формы сопровождения и наставничества»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить на период с 01.10.2024 года по 31.05.2025 года наставниками обучающихся следующих педагогических работников:
1)Багряшову Валентину Владимировну, учителя физики;
2)Багину Марию Юрьевну, учителя русского языка и литературы

      2.Закрепить за наставниками следующие наставнические пары «учитель-ученик»:
     Багряшова В.В.-Гахраманова Мирослава ,  ученица11 класса
Багряшова В.В.- Степанникова Анастасия , ученица 11 класса
Багряшова В.В.-Мухамбеткалиева Карина, ученица 10 класса
Багряшова В.В.- Папушева София , ученица 8 класса
Багина М.Ю.-Багина Дарья, ученица 9 класса
Багина М.Ю.- Стипанчук София, ученица 9 класса
Багина М.Ю.-Мухаметова Карина , ученица 9 класса
Багина М.Ю.- Рыжикова Мария, ученица 9 класса
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой
И.о.директора                                                            Л.Н.Ражабова

  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»   (МАОУ «СШ №7 д. Ивантеево»)   Новгородская область, Валдайский район,   д. Ивантеево,   ул.  Озерная, д. 19. 175425   тел. (8 - 816 - 66 - 33 - 113)   ИНН / КПП 5302008767 / 530201001   e - mail :  valdai 51@ yandex . ru                                                           ПРИКАЗ   09 .10.2024                                                                                           № 21 2   О назначении наставников и закреплении     наставнических пар     На основании Положения о наставничестве,   с целью достижения результата  показателя регионального проекта «Современная школа» национального  проекта «Образование» «Не менее 70% обучающихся общеобразовательных  организаций вовлечены в различные формы сопровождения и  наставничества»,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1. Назначить на период с 01.10.2024 года по 31.05.2025 года наставниками  обучающихся следующих педагогических работников:   1) Багряшову Валентину Владимировну, учителя физики;   2) Багину Марию Юрьевну, учителя русского языка и литературы            2. Закрепить за наставниками следующие наставнические пары   «учитель - ученик» :         Багряшова В.В. - Гахраманова Мирослава ,  ученица11 класса   Багряшова В.В. -   Степанникова Анастасия , ученица 11 класса    Багряшова В.В. - Мухамбеткалиева   Карина, ученица 10 класса   Багряшова В.В. -   Папушева София , ученица 8 класса   Багина М.Ю. - Багина Дарья, ученица 9 класса   Багина М.Ю. -   Стипанчук София, ученица 9 класса   Багина М.Ю. - Мухаметова Карина , ученица 9 класса   Багина М.Ю. -   Рыжикова Мария, ученица 9 класса    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой